
U S N E S E N Í  č. 34/2020 

z jednání Rady obce Horní Moštěnice, konané dne 24. února 2020 

 

RO projednala a bere na vědomí: 

1. Naplnění Usnesení RO ze dne 10. 2. 2020. 

2. Návrh Smlouvy o úvěru mezi Obcí H.M. a KB, a.s., která bude předložena ke schválení 

na program jednání ZO. 

3. Žádost o stavební pozemek od manželů z H.M., která bude zařazena do pořadníků      

žádostí. 

4. Výsledek hospodaření Společenství vlastníků Pod Vinohrady 457/1 v předloženém 

znění. 

 

RO projednala a odsouhlasila: 
5. Nájemní smlouvu o pronájmu obecního bytu v ulici Pod Vinohrady 588/4c mezi Obcí 

H.M. a občanem H.M. v předloženém znění. 

6. Žádost občana H.M. o vybudování oplocení dětského hřiště od soukromého pozemku      

na podzim 2020. 

7. Návrh Programu jednání ZO dne 09. 03. 2020 v předloženém znění. 

8. Účast starosty na jednání k návrhům možných protipovodňových opatření na Povodí 

Moravy, a.s. dne 10. 03. 2020. 

9. Příkazní smlouvu mezi Obcí H.M. a Ing. Jiřím Schindlerem na provádění technického 

dozoru při realizaci stavby „Stavební úpravy v ulici Havlíčkova“ v předloženém znění. 

10. Smlouvu o dílo č. 02/20-Z00006 mezi Obcí H.M. a ZAK PLUS – stavba s.r.o. na opravu 

oplocení areálu ZŠ a MŠ v předloženém znění. 

11. Příkazní smlouvu mezi Obcí H.M. a Ing. Jiřím Schindlerem na provádění TDI stavby 

oplocení areálu ZŠ a MŠ v předloženém znění. 

12. Nejvýhodnější cenovou nabídku na provedení dotační investiční akci „Výsadba stromů 

v obci H.M.“ od firmy Robert Tomečka v předloženém znění. 

13. Smlouvu o dílo č. 202001 mezi Obcí H.M. a R. Tomečkou na výsadbu zeleně v zámecké 

zahradě v předloženém znění. 

14. Sponzorský finanční dar v rámci podpory sportovních aktivit občanů H.M. ve výši 

10.000,- Kč pro občany H.M. 

15. Nákup tácků, servírovacího stolku a presovače kávy do jídelny KD H.M. 

16. Smlouvu o přeložce distribučního zařízení č. Z_S24_12_8120068646 mezi Obcí H.M.       

a ČEZ Distribuce, a.s. v předloženém znění. 

 

 

 

 

 

Ing. Vladimír Martínek, starosta obce                                 Ing. Jan Ščotka, místostarosta obce      


